CR4420S-50 Details PDF
Copyright © 2020 Distributore affidabile dei componenti elettronici
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Indirizzo: 17F, edificio commerciale Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
CR Magnetics, Inc. CR4420S-50 Fornitore CR Magnetics, Inc. Distributore CR Magnetics, Inc.
CR Magnetics, Inc.
L'immagine può essere rappresentativa. Vedi le specifiche
per i dettagli del prodotto.
NUMERO DI PARTE CR4420S-50
FABBRICANTE CR Magnetics, Inc.
DESCRIZIONE SENSOR CURRENT XFMR 50A AC
STATO LEAD SENZA PIOMBO / ROHS Senza piombo / RoHS
QUANTITÀ DISPONIBILE 530 pcs
SCHEDA DATI
TENSIONE DI ALIMENTAZIONE - 24V
SERIE CR4400
TIPO SENSORE Transformer w/Conditioning
SENSIBILITÀ -
TEMPO DI RISPOSTA 250ms
POLARIZZAZIONE Bidirectional
IMBALLAGGIO Bulk
CONTENITORE / INVOLUCRO Module
PRODUZIONE Ratiometric, 4mA ~ 20mA
TEMPERATURA DI ESERCIZIO 0°C ~ 60°C
NUMERO DI CANALI 1
TIPO MONTAGGIO DIN Rail, Panel
MOISTURE SENSITIVITY LEVEL (MSL) 1 (Unlimited)
LINEARITÀ -
STATO SENZA PIOMBO / STATO ROHS Lead free / RoHS Compliant
FREQUENZA 50Hz ~ 400kHz
PER MISURARE AC
DESCRIZIONE DETTAGLIATA Current Sensor 50A 1 Channel Transformer w/Conditioning Bidirectional Module
CORRENTE - ALIMENTAZIONE (MAX) 45mA
CORRENTE - SENSING 50A
CALIFORNIA PROP 65
Warning Information WARNING: This product can expose you to chemicals including Acrylonitrile
which is known to the State of California to cause cancer. For more information go to
PRECISIONE ±0.5%
CR4420S-50
Numero di parte: CR4420S-50
Costruttore / Marca: CR Magnetics, Inc.
Descrizione del prodotto SENSOR CURRENT XFMR 50A AC
Schede tecniche:
Stato di RoHs Senza piombo / RoHS
Condizione di scorta 530 pcs stock
Nave da Hong Kong
Modo di spedizione DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
CR4420S-50.pdf
RICHIESTA DI OFFERTA
Specifiche di CR4420S-50
CR4420S-50.pdf
Tag correlati
prodotti correlati
CR4450-100
Produttori:  CR Magnetics, Inc.
Descrizione:  SENSOR CURRENT XFMR 100A AC
disponibile:  5784 pcs
RFQ
CR4420S-40
Produttori:  CR Magnetics, Inc.
Descrizione:  SENSOR CURRENT XFMR 40A AC
disponibile:  461 pcs
RFQ
CR4420S-30
Produttori:  CR Magnetics, Inc.
Descrizione:  SENSOR CURRENT XFMR 30A AC
disponibile:  586 pcs
RFQ
CR4450-150
Produttori:  CR Magnetics, Inc.
Descrizione:  SENSOR CURRENT XFMR 15A AC
disponibile:  6419 pcs
RFQ
CR4450-0.5
Produttori:  CR Magnetics, Inc.
Descrizione:  SENSOR CURRENT XFMR 0.5A AC
disponibile:  710 pcs
RFQ
CR4420S-20
Produttori:  CR Magnetics, Inc.
Descrizione:  SENSOR CURRENT XFMR 20A AC
disponibile:  466 pcs
RFQ
CR4450-15
Produttori:  CR Magnetics, Inc.
Descrizione:  SENSOR CURRENT XFMR 15A AC
disponibile:  705 pcs
RFQ
CR4420S-75
Produttori:  CR Magnetics, Inc.
Descrizione:  SENSOR CURRENT XFMR 75A AC
disponibile:  573 pcs
RFQ
CR4420S-150
Produttori:  CR Magnetics, Inc.
Descrizione:  SENSOR CURRENT XFMR 150A AC
disponibile:  585 pcs
RFQ
CR4420S-5
Produttori:  CR Magnetics, Inc.
Descrizione:  SENSOR CURRENT XFMR 5A AC
disponibile:  605 pcs
RFQ
CR4450-10
Produttori:  CR Magnetics, Inc.
Descrizione:  SENSOR CURRENT XFMR 10A AC
disponibile:  755 pcs
RFQ
CR4420S-25
Produttori:  CR Magnetics, Inc.
Descrizione:  SENSOR CURRENT XFMR 25A AC
disponibile:  512 pcs
RFQ